Bot Lighting srl con unico socio
Via Lombardia, 37/39 – 30030 Cazzago di Pianiga (VE) Italy - T. +39.041.51.29.411 – F. +39.041.51.01.715
www.botlighting.it – ordini@botlighting.it – info@botlighting.it
NOTE: dati soggetti a modifiche senza preavviso | NOTE: data subject to change without notice  Release: 5/9/2024
SMD LED STRIP IP20 24V
POTENZA
W/m
KELVIN
MISURE
mm
FASCIO
°
CODICE EAN CLASSE ENERGETICA
5,1 2200 1 120 STR240592220 8031453026578
5,1 2700 1 120 STR240592720 8031453026585
5,1 3000 1 120 STR240593020 8031453026592
5,1 4000 1 120 STR240594020 8031453026608
5,1 6500 1 120 STR240596520 8031453026615
10,5 2200 1 120 STR241092220 8031453026660
10,5 2700 1 120 STR241092720 8031453026677
10,5 3000 1 120 STR241093020 8031453026684
10,5 4000 1 120 STR241094020 8031453026691
10,5 6500 1 120 STR241096520 8031453026707
15,5 2700 1 120 STR241592720 8031453026752
15,5 3000 1 120 STR241593020 8031453026769
15,5 4000 1 120 STR241594020 8031453026776
15,5 6500 1 120 STR241596520 8031453026783
17 2700 1 120 STR242092720 8031453026837
17 3000 1 120 STR242093020 8031453026844
17 4000 1 120 STR242094020 8031453026851
17 6500 1 120 STR242096520 8031453026868
Bot Lighting srl con unico socio
Via Lombardia, 37/39 – 30030 Cazzago di Pianiga (VE) Italy - T. +39.041.51.29.411 – F. +39.041.51.01.715
www.botlighting.it – ordini@botlighting.it – info@botlighting.it
NOTE: dati soggetti a modifiche senza preavviso | NOTE: data subject to change without notice  Release: 5/9/2024
DIMENSIONI A B C
1 1,4 8 5000
• Striscia LED adesiva ad alta potenza
• Lunghezza rotolo 5 metri (tagliabile in corrispondenza dei punti
marcati sulla striscia)
• Accessori di connessione su richiesta